
1 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo 
na zhotovení „Územní studie ve řejného prostranství – ulice Masarykova – 

sídlišt ě U Zámku“ 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
1. objednatel:  m ěsto Luha čovice 

se sídlem: nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
zastoupený: Ing. Bc. Marií Semelovou, starostkou města 
IČ: 00284165 
DIČ: CZ00284165 
ID DS: m35bcw4  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1409197309/0800 

 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. zhotovitel: GISarch studio, s.r.o. 
se sídlem:  Pod Léštím 317, Luhačovice   
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl  C, vložka 36303 
zastoupený: Mgr. Radkem Bednaříkem, jednatelem 
IČ: 25589199  
DIČ: CZ25589199 
ID DS: 36k8dtb    
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.  
Číslo účtu: 151627468/0600  

 
(dále jen „Zhotovitel“)  
  
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek“). 
 
 
Objednatel a Zhotovitel spolu dne 01.11.2016 uzavřeli Smlouvu o dílo na zhotovení „Územní 
studie veřejného prostranství – ulice Masarykova – sídliště U Zámku“ (dále jen „smlouva“). 
Po uzavření smlouvy se smluvní strany dohodly na změně rozsahu díla - rozšíření plochy 
zahrnuté do územní studie cca o 1.100 m2 a v návaznosti na tuto změnu rozsahu díla si 
odsouhlasily i změnu ceny díla. Dohodnutá změna smlouvy je pak upravena prostřednictvím 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 
 
V článku smlouvy č. IV. Cena a platební podmínky se mění odstavec 1 tak, že nově zní: 
 



2 

 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších úkonů dle článku II. této 

Smlouvy je stanovena v celkové výši 59.556,- Kč (slovy 
padesátdev ěttisícp ětsetpadesátšest  korun českých) bez DPH a 72.063,- Kč (slovy 
sedmdesátdvatisícšedesátt ři korun českých) s DPH.  

 

Celková cena bez DPH dle 
smlouvy 56.806,- Kč 

Vícepráce 2.750,- Kč 

Celková cena bez DPH dle 
dodatku č. 1 smlouvy 59.556,- Kč 

DPH 12.507,- Kč 

Celková cena s DPH dle 
dodatku č. 1 smlouvy 

72.063,- Kč 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti 
a účinnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město 
Luhačovice. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran. 

 
 

V Luhačovicích dne 09.10.2017 V Luhačovicích dne 09.10.2017 
 
 
 
 
 
…………………………………………………. ………………………………………….. 
 
Zhotovitel Objednatel 
 
GISarch studio, s.r.o. město Luhačovice 
Mgr. Radek Bednařík Ing. Bc. Marie Semelová   
jednatel společnosti starostka města   


